
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ 
ТА СУСПІЛЬНИХ КОМУНІКАЦІЙ

НАКАЗ

22 січня 2025 року м.Рівне №5

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2025 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1104/25881, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації - начальника обласної 
військової адміністрації від 12 липня 2024 року № 362 "Про Програму 
інформатизації Рівненської області на 2024 - 2026 роки", наказу начальника 
обласної військової адміністрації від 12 грудня 2024 року 
№ 583 "Про обласний бюджет Рівненської області на 2025 рік".

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік департаменту 
цифрової трансформації та суспільних комунікацій Рівненської обласної 
державної адміністрації за КПКВК МБ 2310180 "Інша діяльність у сфері 
державного управління" (видатки на реалізацію "Програми інформатизації 
Рівненської області на 2024 — 2026 роки"), що додається.

Директор департаменту Олександр ШЛАПАК



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І розпорядчий документ
Департамент цифрової трансформації та суспільних 
комунікацій Рівненської обласної державної

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 22.01.2025№ 5

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 2300000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. 2310000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент цифрової трансформації та суспільних комунікацій Рівненської обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Департамент цифрової трансформації та суспільних комунікацій Рівненської обласної державної адміністрації 
(найменування відповідального виконавця)

44267817
(код за ЄДРПОУ)

44267817
(код за ЄДРПОУ)

3. 2310180
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 0180________  
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0133________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інша діяльність у сфері держанного управління 
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

1710000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 702 000 гривень, у тому числі загального фонду - 702 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання проведення експерименту із запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів", Закони України „Про Національну програму інформатизації”, „Про Концепцію Національної програми інформатизації” (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 02 лютого 
2024 року № 119 «Деякі питання Національної програми інформатизації», розпоряджень Кабінету Міністрів України від 21 лютого 2001 року № 54-р. «Про затвердження державних замовників регіональних програм і 
проектів інформатизації», від 05 серпня 2020 року № 695 „Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021 - 2027 роки”, розпорядження голови обласної державної адміністрації-начальника 
обласної військової адміністрації від 12 липня 2024 року № 362 "Про Програму інформатизації Рівненської області на 2024 - 2026 роки", наказ начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 року №583 
"Про обласний бюджет Рівненської області на 2025 рік".

6. Ціпі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ зїп Цілі державної політики

Розвиток інформаційного суспільства та покращення якості життя громадян завдяки введеню циорових інновацій у всі сфери життєдіяльності



7. Мета бюджетної програми

Створення необхідних умов для забезпечення громадян та суспільства своєчасною, достовірною та повною інформацією шляхом використання інформаційних технологій, забезпечення інформаційної безпеки 
держави

8. Завдання бюджетної програми

N8 3/П Завдання
1 Інформатизація сфери публічних послуг, е-урядування та е-демократїї
2 Розбудова цифрової інфраструктури області
3 Забезпечення галузевих цифрових трансформацій
4 Підвищення рівня цифрової грамотності різних категорій громадян

гривень9. Напрями використання бюджетних коштів

N8 3/П Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Масштабування системи електронного документообігу на структурні підрозділи обласної 

державної адміністрації 100 000 100 000

2 Підтримка та технічного обслуговування корпоративних поштових сервісів Підтримка безпеки 
корпоративних поштових сервісів 117 000 117 000

3 Підтримка та технічне обслуговування серверної інфраструктури захищеного 
телекомунікаційного вузла. Підтримка безпеки інформаційних систем 105 000 105 000

4 Підтримка, технічне обслуговування та адміністрування Реєстру перепусток на території 
Рівненської області та відповідних районів, де запроваджено комендантську годину 96 000 96 000

5 Придбання та модернізація засобів інформатизації та мережевого обладнання 70 000 70 000
6 Підтримка та технічне обслуговування корпоративної телекомунікаційної мережі зв'язку 115 000 115 000
7 Розвиток обласної платформи геоінформаційної системи «Аналітичний портал Рівненщини» 84 000 84 000
8 Сприяння розвитку освітнього проекту Рівненської області «Цифра в кишені» 15 000 15 000

Усього 702 000 702 000

гривень10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

N8 3/П Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програми інформатизації Рівненської області на 2024-2026 роки 702 000 702 000

Усього 702 000 702 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків для підтримки та технічного обслуговування корпоративних 
поштових сервіов. Підтримка безпеки корпоративних поштових сервісів грн. звіт, кошторис 117 000 117 000

Обсяг видатків для підтримки, технічного обслуговування та адміністрування 
Реєстру перепусток на території Рівненської області та відповідних районів, де 
запроваджено комендантську годину

грн. звіт, кошторис 96 000 96 000

Обсяг видатків на підтримку та технічне обслуговування серверної 
інфраструктури захищеного телекомунікаційного вузла. Підтримка безпеки 
інформаційних систем

грн. звіт, кошторис 105 000 105 000

Обсяг видатків для забезпечення масштабування системи електронного 
документообігу на структурні підрозділи обласної державної адміністрації грн. звіт, кошторис 100 000 100 000



Обсяг видатків для придбання та модернізація засобів інформатизац,. .а 
мережевого обладнання грн. звіт, кошторис 70 000 70 000

Обсяг видатків для підтримки та технічного обслуговування корпоративної 
телекомунікаційної мережі зв'язку грн. звіт, кошторис 115 000 115 000

Обсяг видатків для розвитку обласної платформи геоінформаційної системи 
«Аналітичний портал Рівненщини» грн. звіт, кошторис 84 000 84 000

Обсяг видатків для сприяння розвитку освітнього проекту Рівненської області 
«Цифра в кишені» звіт, кошторис 15 000 15 000

2 продукту

Кількість проведених заходів на підтримку та технічне обслуговування серверної 
інфраструктури захищеного телекомунікаційного вузла. Підтримка безпеки 
інформаційних систем

од. розрахунок 1 1

Кількість проведених заходів дня підтримки, технічного обслуговування та 
адміністрування Реєстру перепусток на території Рівненської області та 
відповідних районів, де запроваджено комендантську годину

ОД. розрахунок 1 1

Кількість проведених заходів підтримка та технічне обслуговування 
корпоративних поштових сервісів.Підтримка безпеки корпоративних поштових 
сервісів

ОД. розрахунок 1 1

Кількість проведених заходів дня сприяння розвитку освітнього проекту 
Рівненської області «Цифра в кишені» ОД. розрахунок 1 1

Кількість проведених заходів дня розвитку обласної платформи геоінформаційної 
системи «Аналітичний портал Рівненщини» од. розрахунок 1 1

Кількість проведених заходів дгія підтримки та технічного обслуговування 
корпоративної телекомунікаційної мережі зв'язку ОД. розрахунок 1 1

Кількість проведених заходів дня придбання та модернізація засобів 
інформатизації та мережевого обладнання од. розрахунок 4 4

Кількість проведених заходів дня масштабування системи електронного 
документообігу на структурні підрозділи обласної державної адміністрації ОД. розрахунок 1 1

3 ефективності

Середні витрати для підтримки та технічного обслуговування серверної 
інфраструктури захищеного телекомунікаційного вузла. Підтримка безпеки 
інформаційних систем

грн. розрахунок 105 000 105 000

Середні витрати підтримки та технічного обслуговування корпоративних 
поштових сервісів. Підтримка безпеки корпоративних поштових сервісів грн. розрахунок 117 000 117 000

Середні витрати для підтримки, технічного обслуговування та адміністрування 
Реєстру перепусток на території Рівненської області та відповідних районів, де 
запроваджено комендантську годину

грн. розрахунок 96 000 96 000

Середні витрати для забезпечення масштабування системи електронного 
документообігу на структурні підрозділи обласної державної адміністрації грн. розрахунок 100 000 100 000

Середні витрати для придбання та модернізація засобів інформатизації та 
мережевого обладнання грн. 17 500 17 500

Середні витрати для проведеная заходів підтримки та технічного обслуговування 
корпоративної телекомунікаційної мережі зв'язку грн. розрахунок 115 000 115 000

Середні витрати для проведеная заходів для розвитку обласної платформи 
геоінформаційної системи «Аналітичний портал Рівненщини» грн. розрахунок 84 000 84 000

Середні витрати для забезпечення проведення заходів для сприяння розвитку 
освітнього проекту Рівненської області «Цифра в кишені» грн. розрахунок 15 000 15 000



4 ЯКОСТІ

Відсоток виконання для забезпечення проведення заходів для сприяння розвитку 
освітнього проеїту Рівненської області /Цифро в кишені» відс. розрахунок 100 100

Відсоток виконання для проведення заходів для розвитку обласної платформи 
геоін формаційної системи «Аналітичний портал Рівненщини» відс. розрахунок 100 100

Відсоток виконання проведених заходів для підтримки та технічного 
обслуговування корпоративної телекомунікаційної мережі зв'язку відс. розрахунок 100

>
100

Відсоток виконання для при дбання та модернізація засобів інформатизації та 
мережевого обладнання відс. розрахунок 100 100

Відсоток виконання проведених заходів для масштабування системи 
електронного документообігу на структурні підрозділи обласної відс. розрахунок 100 100

Відсоток виконання для підтримки,технічного обслуговування та адміністрування 
Реєстру перепусток на території Рівненської області та відповідних районів, де 
запр іваджено комендантську годину

відс. розрахунок 100 100

Відсоток виконання підтримки та технічного обслуговування корпоративних 
поилових сервіс в. Підтримка безпеки корпоративних поштових сервісів відс. розрахунок 100 100

Відсоток виконання для підтримки та технічного обслуговування серверної 
інфраструктури захищеного телекомунікаційного вузла. Підтримка безпеки 
інформаційних систем

_відс розрахунок 100 100

Директор ^У'

ПОГОДЖЕНО: /
Департамент фінансів Рівненської ОДА /

ДиректорбеларіпамрчтУфінаксів Уу

------------/У/U <У7 У

' £7 rem Y& М < <4^’ / /
him \ у

Дата погодження 32.01 2025 р.
1 о * \ іжо / * -</Г
¥ У §

44267317^ '■ "V’ ^.01.2026 8:22:35
1 Пасгорт бюджетної програми 000000051 от 22.01.2026 9:16:28

Олександр ШЛАПАК

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Лідія БІЛЯК

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


